

Årsredovisning
för
Olle Bergkvist Skogar AB
556877-9358

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bergkvist, Styrelseledamot
2025-09-21

Styrelsen för Olle Bergkvist Skogar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva skogsbruk och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Leksand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har samtliga aktier i Bergkvist Markttjänst AB förvärvats med avsikt att vara verksam inom mark- och anläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 482	2 016	7 245	1 869
Resultat efter finansiella poster	3 916	452	5 968	953
Soliditet (%)	77,0	70,0	70,0	62,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30% på grund av fler utförda avverkningar under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång av årsstämman:	100 000	38 477 836	452 567	39 030 403
Balanseras i ny räkning		452 567	-452 567	0
Årets resultat			3 916 907	3 916 907
Belopp vid årets utgång	100 000	38 930 403	3 916 907	42 947 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 930 403
årets vinst	3 916 907
	42 847 310
disponeras så att i ny räkning överföres	42 847 310
	42 847 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 482 703

2 016 278

Övriga rörelseintäkter

58 077

38 598

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

7 540 780

2 054 876

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-873 800

-616 603

Övriga externa kostnader

-467 393

-422 495

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-432 212

-139 552

Summa rörelsekostnader

-1 773 405

-1 178 650

Rörelseresultat

5 767 375

876 226

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-459 034

-446 769

Summa finansiella poster

-459 034

-446 769

Resultat efter finansiella poster

5 308 341

429 457

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

195 000

Förändring av överavskrivningar

-362 147

-31 141

Summa bokslutsdispositioner

-362 147

163 859

Resultat före skatt

4 946 194

593 316

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 029 287

-140 749

Årets resultat

3 916 907

452 567

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	55 735 910	55 439 171
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 678 015	1 546 334
Inventarier, verktyg och installationer	4	278 474	189 572
Summa materiella anläggningstillgångar		57 692 399	57 175 077
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		57 742 399	57 175 077
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 500	0
Övriga fordringar		0	497 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 559	83 895
Summa kortfristiga fordringar		234 059	580 982
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 458	1 047 756
Summa kassa och bank		449 458	1 047 756
Summa omsättningstillgångar		683 517	1 628 738
SUMMA TILLGÅNGAR		58 425 916	58 803 815

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 930 403	38 477 836
Årets resultat		3 916 907	452 567
Summa fritt eget kapital		42 847 310	38 930 403
Summa eget kapital		42 947 310	39 030 403
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 405 000	2 405 000
Ackumulerade överavskrivningar		441 450	85 906
Summa obeskattade reserver		2 846 450	2 490 906
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 900 000	12 900 000
Övriga skulder		1 800 000	1 800 000
Summa långfristiga skulder		11 700 000	14 700 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	444 040
Leverantörsskulder		107 278	1 972 103
Skatteskulder		652 437	10 725
Övriga skulder		46 527	78 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		125 914	77 404
Summa kortfristiga skulder		932 156	2 582 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 425 916	58 803 815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 173 831	59 173 831
Inköp	381 398	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 555 229	59 173 831
Ingående avskrivningar	-937 686	-871 091
Årets avskrivningar	-84 660	-66 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 022 346	-937 686
Ingående nedskrivningar	-2 796 974	-2 796 974
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 796 974	-2 796 974
Utgående redovisat värde	55 735 909	55 439 171

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 557 667	
Inköp	405 246	1 557 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 962 913	1 557 667
Ingående avskrivningar	-17 936	
Årets avskrivningar	-266 964	-17 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 900	-17 936
Utgående redovisat värde	1 678 013	1 539 731

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	330 280	330 280
Inköp	166 240	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	496 520	330 280
Ingående avskrivningar	-140 708	-79 084
Årets avskrivningar	-77 338	-61 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 046	-140 708
Utgående redovisat värde	278 474	189 572

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	
Utgående redovisat värde	50 000	

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.	11 700 000	14 700 000
	11 700 000	14 700 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	33 000 000	33 000 000
	33 000 000	33 000 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-05

Leksand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olov Bergkvist
Olov Bergkvist
Ordförande
2025-09-21

Sofia Bergkvist
Sofia Bergkvist

2025-09-21

Mattias Bergkvist
Mattias Bergkvist

2025-09-21

Tobias Bergkvist
Tobias Bergkvist

2025-09-21